
ZARZĄDZENIE nr XXIII/2024                                                                                                  

Burmistrza Pyzdr                                                                                                                                        

z dnia 24 maja 2024r.  

  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Uchwały Rady Miejskiej                

w Pyzdrach w sprawie zniesienia jednostki pomocniczej Gminy i Miasta Pyzdry-                     

Miasta- Osiedla Pyzdry. 

  Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 5 Uchwały Nr XVIII/158/2020 Rady Miejskiej                            

w Pyzdrach z dnia 27 października 2020r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji z mieszkańcami Gminy i Miasta Pyzdry, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne projektu uchwały Rady Miejskiej w Pyzdrach                 

w sprawie zniesienia jednostki pomocniczej Gminy i Miasta Pyzdry- Miasta- Osiedla Pyzdry, 

zwanego dalej „projektem”,  stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Projekt zamieszczony zostanie:   

1) w Biuletynie Informacji Publicznej https://www.bip.pyzdry.pl/145,konsultacje-spoleczne ; 

2) na stronie internetowej gminy – www.pyzdry.pl; 

3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pyzdrach. 

§ 2. 

Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie od dnia 27.05.2024r. do dnia 10.06.2024r. 

§3. 

Do udziału w konsultacjach uprawnieni są mieszkańcy miasta Pyzdry. 

§ 4. 

1.Konsultacje społeczne  przeprowadzone będą w formie przyjmowania opinii i uwag 

mieszkańców miasta Pyzdry w odniesieniu do projektu uchwały Rady Miejskiej w Pyzdrach    

w sprawie zniesienia jednostki pomocniczej Gminy i Miasta Pyzdry-  Miasta- Osiedla Pyzdry. 

 

https://www.bip.pyzdry.pl/145,konsultacje-spoleczne
http://www.pyzdry.pl/


2.Wszelkie uwagi i opinie należy składać pocztą elektroniczną na adres sekretarz@pyzdry.pl  

lub bezpośrednio w Urzędzie Miejskim w Pyzdrach ul. Taczanowskiego 1 62-310 Pyzdry           

w godzinach urzędowania. 

§ 5 

1.Z przeprowadzonych konsultacji zostanie sporządzone sprawozdanie. 

2.Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla organów Gminy. 

§ 6 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Pyzdr. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

mailto:sekretarz@pyzdry.pl

